муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение«Школа №27 с углубленным изучением отдельных предметов»городского округа Самара
П Р И К А З№ 53 - од от 08 июля 2025 года

О зачислении в 1 класс общеобразовательного учреждения
В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в РоссийскойФедерации» от 29.12.2012 №273-ФЗ, Порядком приёма граждан на обучениепо образовательным программам начального общего, основного общего исреднего общего образования, утверждённым приказом МинпросвещенияРоссии от 02.09.2020 №458, Правилами приёма обучающихся в МБОУ«Школа № 27» г.о. Самара.

П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Зачислить на обучение по основной образовательной программеначального общего образования в 1-й класс следующих обучающихся:

№ Приоритет льготы Наличиепреимущества
Зарегистрировано Номер Внешнийидентификатор

1. Нет 06.07.202509:02:53:766791 36401/СЗ/2507066413 5766330522

И.о. директорМБОУ «Школа № 27» г.о. Самара Е.А. Жеребенкова

МБОУ Школа №27
г. о. Самара

Подписано электронной подписью
09.07.2025 08:41
директор
Ловичко Константин Евгеньевич
6313011428-30-1752039768-20250709-189-3-0842-48

https://sielsi.ru/root/signature.html
https://samschool27.ru